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Primero
Sara Carmena Espejo

sara.carmena@estudiante.uam.es

Segundo
Jaime Bendito Olmos

jaime.benditoo@estudiante.uam.es

Tercero
Carlos Gil López

carlos.gillopez@estudiante.uam.es

Cuarto
Berta Roque Fernández

berta.roque@estudiante.uam.es

Primero
Sofía Reyes Vélez 

sofiaa.reyes@estudiante.uam.es

Segundo
Harry Rawlings Rawlings 

harry.rawlings@estudiante.uam.es

Tercero
Irene Cubillo López 

irene.cubillo@estudiante.uam.es

Primero
Rebecca Mallo González

rebecca.mallo@estudiante.uam.es

Segundo
Eva María Baras de Castro

eva.baras@estudiante.uam.es

Tercero
Vladimir Fernández Moreno 

vladimir.fernandez@estudiante.uam.es

CIENCIAS Y LENGUAS DE LA ANTIGÜEDAD Cuarto
Victoria García Jiménez

victoria.garciaj@estudiante.uam.es

Primero
Mateo Navazo Koclowski 

mateo.navazo@estudiante.uam.es

Segundo
Lucía Pita Meurice 

lucia.pita@estudiante.uam.es

Tercero
Mijail Oyarzabal Zabiyaka 

mijail.oyarzabal@estudiante.uam.es

Cuarto
David Martínez López 

david.martinezlopez01@estudiante.uam.es

Primero
Mayerling Maribel Muñoz Veliz

mayerling.munnoz@estudiante.uam.es

Segundo
Paloma Gómez Contreras

paloma.gomezc@estudiante.uam.es

Tercero
Isabela de Lima Sass

isabela.delima@estudiante.uam.es

Cuarto
Sara Ramos del Val

sara.ramosd@estudiante.uam.es

Primero
Isabella Holmgren Yebes 

isabella.holmgren@estudiante.uam.es

ESTUDIOS CLÁSICOS Y DE LA ANTIGÜEDAD

   

Carlos Gil López
carlos.gillopez@estudiante.uam.es

Mijail Oyarzabal Zabiyaka
mijail.oyarzabal@estudiante.uam.es

Irene Cubillo López 
irene.cubillo@estudiante.uam.es

Vladimir Fernández Moreno
vladimir.fernandez@estudiante.uam.es

ANTROPOLOGÍA SOCIAL Y CULTURAL 

ARQUEOLOGÍA

FILOSOFÍA

LENGUAS MODERNAS CULTURA Y COMUNICACIÓN

 

Isabela de Lima Sass
isabela.delima@estudiante.uam.es



Segundo
Amira Sarhani Bougraj 

amira.sarhani@estudiante.uam.es

Tercero
Silvia Soto Sánchez 

silvia.soto@estudiante.uam.es

Cuarto
Andrea Juliana Oprea Mihai 

andrea.oprea@estudiante.uam.es

Primero
Marta Moreno Rodríguez

marta.morenorodriguez@uam.es

Segundo
Alliyanh Nicole Pastor Muñoz

alliyah.pastor@estudiante.uam.es

Tercero
María Tovar Fernández

maria.tovarf@estudiante.uam.es

Cuarto
Martina Salgueiro Ferrari 

martina.salgueira@estudiante.uam.es

Primero
Paula Benítez Rodríguez

paula.benitezr@estudiante.uam.es

Segundo
María Teresa Bermúdez Moreno 

mariateresa.bermudez@estudiante.uam

Tercero
Sara Rouces Castro 

sara.rouces@estudiante.uam.es

Cuarto
Iván Sánchez García-Mora 

ivan.sanchez01@estudiante.uam.es

Primero
Alma Sakkinen

alma.sakkinen@estudiante.uam.es

Segundo
Daniel Saldaña Ocaña

daniel.saldannao@estudiante.uam.es

Tercero
Luisa Diezma Mazarrasa

luisa.diezma@estudiante.uam.es

Cuarto
Sara Duque Herrero 

sara.duque@estudiante.uam.es

Primero
Marcos Sánchez Jurado

marcos.sanchezj@estudiante.uam.es

Segundo
Eva Martínez Rodríguez 

eva.martinezrodriguez@estudiante.uam.es

Tercero
Óscar Caballero Pérez 

oscar.caballero@estudiante.uam.es

Cuarto
Nikolás Gallardo Gómez

nikolas.gallardo@estudiante.uam.es

Primero
Alicia Ocampo Bermejo

alicia.ocampo@estudiante.uam.es

Segundo
Yoav Stofenmacher Stisin 

yoav.stofenmacher@estudiante.uam.es

Iván Sánchez García-Mora
ivan.sanchez01@estudiante.uam.es

Martina Salgueiro Ferrari
martina.salgueiro@estudiante.uam.es

Andrea Juliana Oprea Mihai
andrea.oprea@estudiante.uam.es

Mariana Alina Preda
mariana preda@estudiante uam es

Luisa Diezma Mazarrasa
luisa.diezma@estudiante.am.es

GEOGRAFÍA, GEOTECNOLOGÍA Y SOSTENIBILIAD

GEOGRAFÍA Y ORDENACIÓN DEL TERRITORIO

Óscar Caballero Pérez 
oscar.caballero@estudiante.uam.es

ESTUDIOS INGLESES

HISTORIA DEL ARTE

ESTUDIOS INTERNACIONALES

HISTORIA 

ESTUDIOS HISPÁNICOS

ESTUDIOS HISPÁNICOS (Plan Antiguo)



Tercero
Mariana Alina Preda 

mariana.preda@estudiante.uam.es

HISTORIA (Plan Antiguo) Cuarto
Juan Antonio Cejudo Ventura

juan.cejudo@estudiante.uam.es

Primero
Yolanda Navarro Lanchas 

yolanda.navarrol@estudiante.uam.es

Segundo
Minerva Cuadrado Agustín

minerva.cuadrado@estudiante.uam.es

Tercero
Sofía Medina Madera 

sofia.medinam@estudiante.uam.es

Cuarto
Marta Gallego Carbajo

marta.gallegoc@estudiante.uam.es

Primero
Vera Martínez Sánchez 

vera.martinez@estudiante.uam.es

Segundo
Taisiia Takhtarova 

taisiia.takhtarova@estudiante.uam.es

Tercero
Hugo Valles Cuenca

hugo.valles@estudiante.uam.es

Cuarto
María Victoria García Urbán

mariavictoria.garciau@estudiante.uam.es

Primero
María Guzón González 

maria.guzon@estudiante.uam.es

Segundo
María López López

maria.lopezlopez@estudiante.uam.es

Tercero
David Cerezo Serrano 

david.cerezos@estudiante.uam.es

Cuarto
Ana María Díaz-Canel González-Simancas

ana.diazcanel@estudiante.uam.es

Primero
Manuel López Hernández

manuel.lopezh@estudiante.uam.es

Segundo
Ilia Erro Saralegui

ilia.erro@estudiante.uam.es

Primero
Brianda Santos Agrela 

brianda.santos@estudiante.uam.es

Segundo
 Isabel Jiménez de los Ojos 

isabel.jimenezd@estudiante.uam.es

Primero
Rayan Amhin El Akel

rayan.amhin@estudiante.uam.es

Segundo
Lidia García Serna 

lidia.garcias@estudiante.uam.es

Tercero
Eva Rodríguez Escobar 

eva.rodrigueze@estudiante.uam.es

Isabel Jiménez de los Ojos
isabel.jimenezd@estudiante.uam.es

DG EN FILOSOFÍA E HISTORIA Y
CIENCIAS DE LA MÚSICA Y TECNOLOGÍA MUSICAL

Sofía Medina Madera 
sofia.medinam@estudiante.uam.es

  
mariana.preda@estudiante.uam.es

Valeria Gabriela Correa Rondón
valeriag.correa@estudiante.uam.es

Ilia Erro Saralegui
ilia.erro@estudiante.uam.es

DG EN TRADUCCIÓN E INTERPRETACIÓN 
Y LENGUAS MODERNAS

DG EN HISTORIA Y ESTUDIOS INTERNACIONALES

Ana María Díaz-Canel González-Simancas
ana.diazcanel@estudiante.uam.es

Rayan Amhin El Akel 
rayan.amhin@estudiante.uam.es

HISTORIA Y CIENCIAS DE LA MÚSICA
Y TECNOLOGÍA MUSICAL

 

TRADUCCION E INTERPRETACION 

ESTUDIOS DE ASIA Y ÁFRICA



Cuarto
Alicia Espada Preciado

alicia.espada@estudiante.uam.es

Quinto
Diego Trombetta Eizaguire 

diego.trombetta@estudiante.uam.es

Primero
Silvia Fernández-Gallego Izquierdo

silvia.fernandez-gallego@estudiante.uam

Segundo
Leyre Martín Blanco

leyre.martinb@estudiante.uam.es

Tercero
Hugo Sánchez López 

hugo.sanchez@estudiante.uam.es

Cuarto
Lorena Jiménez Fernández

lorena.jimenezf@estudiante.uam.es

Quinto
Paula Alfonsín Suárez 

paula.alfonsin@estudiante.uam.es

DG EN ESTUDIOS INTERNACIONALES 
Y ASIA, ÁFRICA, ÁRABE

Primero
Carmen Millán Fernández 

carmen.millanf@estudiante.uam.es
Carmen Millán Fernández 

carmen.millanf@estudiante.uam.es

Primero
Pablo Chavarría Olmedo

pablo.chavarria@estudiante.uam.es

Segundo
Lucía Fuoci González

lucia.fuoci@estudiante.uam.es

Primero
Inés García Pescador 

ines.garciapescador@estudiante.uam.es

Segundo
Irene Calvo Gómez

irene.calvog@estudiante.uam.es

DOBLE GRADO EN HISTORIA DEL ARTE E HISTORIA

DG EN FILOSOFÍA E HISTORIA
Irene Calvo Gómez 

irene.calvog@estudiante.uam.es

     
      

Lucía Fuoci González
lucia.fuoci@estudiante.uam.es

Lorena Jiménez Fernández 
lorena.jimenezf@estudiante.uam.es

DG EN HISTORIA DEL ARTE Y CIENCIAS Y LENGUAS DE LA 
ANTIGÜEDAD

DG EN HISTORIA DEL ARTE Y ESTUDIOS CLÁSICOS Y DE LA 
ANTIGÜEDAD

    


	DELEGADAS

